R. El de Sion tuere eum. 
v. Nihi l proficiat inimicus in eo. u. El 

frfius iniqiiiíaiis non apponal nocere ei. 
v . Esto ei Domine turris fortitudinis. R. A 

facie inimici. 
v. Domino D e u s virtutum, converte nos. 

R. Et ostende faciem í w a m , et salvi erimus. 
v. Dominus vobiscum. R. Et cum spirilu 

tuo. 
OREMUS. 

Deus indulgentias Pater, qui severitatem tuae 
districtionis temperans, indulsisti ne filius portet 
iniquitatem patris ; et qui mira dispensatione, et iam 
mal is benêutens , tuas indignationis gratiam per eos 
frequenter operaris : quaesumus clementiam tuam, 
ut huic fâmulo tuo non obsistat quod habitum R e -
ligionis per nos, tanta, ac ta li re indignos acci-
p i t ; sed ministerium, quod exterius per nos e x -
bibetur, tu interius per D o m n u m Sancti Spiritus 
exaequaris. Per Dominum Nostrum Jesum Christum 
Fi l ium tuum, qui tecurn f ivit , et regnat in unitate 
Spiritus Sancti , Deus , per omnia sajcula saeculo-
rum. Ri Amen , 

O R E M U S . 

D e u s , qui per Coneternum tibi F i l ium cuncta 
creasti, quique mundum peccatis inveteratum per 
mysterium Incarnationiones cjus renovare digna-
tus es : te suppliciter exoramus, ut ejusdem Do-
mini Nostri gratia super hunc famulum tuum abre-
nuntiationetn steculi profitentera, c lementer respi-
eere dignetur, per quam in spiritu suas mentis r e -
novatus, veterem hominem cum suis actihus exuat, 
et novum, qui sccundum D e u m crealus est, indu-
ere mereatur. Per emulem Christum Dominum 
Nostrum, etc. 

O R E M U S . 

Domine Jesu Christe, qui es via, sine qua 
nemo venit ad Patrcm, bcnignissimam c lemen-
tiam tuam po^tulamus, ut hunc famulum tuum á 
carnalibus deàideriis abslractum, per iter disci-
plina; regulcris deducas; et qui peccatores vocare 
dignatus es, d icens: Yeni te ad m c o m n e s qui la-
boratis, et onoratí estis, et ego vos reficiam : prcesta 
ut hacc vox invilationis tu.u, ita in eo convalescat, 
quatenus peccatorum onera deponens, e t q u a m dul-
cis es gustans, tua refectione substentari merea-
t u r : et sicut atteslari de tuis ovihus dignatus es, 
agnosce eum iter oves tuas, et ipse te agnoscat, 
ut alienum non sequatur, sed tq: neque audiat 
vocom alienorum, sed tuam, qua dicis : Qui mihi 
ininistrat me sequatur. Qui yi \ i s , et regnas cum 
D e o Patre in unitate, e.tc. 

O R E M U S . 

Sante Spiritus, qui te Dominum, ac D e u m 
revelare mortalibus dignatus es, immensam tuae 
benignitatis gratiam postulamos, ut sicut ubi vis 
spiras, sic et huic fâmulo -fuo affectum devotionis 
indulgeas, et quoniam tua sapientia est conditus, 
tua quoque providentia gubernetur: quem juxta 
consuetam tibi gratiam u n c t i o t u a d e omnibus do-
ceat, et per intercessionem Beatissimi Patris N o s -
tri Benedicti, quem praecipuum hujus sanctae ins-
titutionis legislatorem dedisti ; nec non et alio-
rum Sanctorum, ad quorum nomina petitionem fa-
c i t ; fac eum á vanitale saeculi veraciter converti ; 
et sicut es omnium peccatorum remissio depri-
mentes impietatis obligationes in eo dissolve; et 
ad observantiam hújus sancti propositi fac èum cer-
tatim fervere, ut in tribulationibus, et angustiis, 
tua indeficiente consolatione valeat respirare: et 
pié, et juslé per veram humili latem, ac obedien-
tiam in fraterna charitate fundatus, quod, te do-
nante, hodie promisit, faelici perserverantia c o m -
pleat. Quod ipse praestare digneris, qui cum D e o 
Patre, Sanctoque Unigénito Fil io ejus, Domino. 
Nostro Jesu Christo, vivis, et gloriaris, Deus, per 
infinita ssecula sauculorum. — R. A m e n .